

CIRCHEM BEVILJAS 12 MSEK I KLIMATINVESTERINGSSTÖD FRÅN NATURVÅRDSVERKET

Naturvårdsverket har beslutat om att bevilja CirChem klimatinvesteringsstöd för utveckling av en dedikerad produktionsenhet för återvinning av lösningsmedel från läkemedelsproduktion. Stödet är avsett att bekosta upp till 50% av projektets kostnader, med ett tak på 12 MSEK. Klimatinvesteringsstödet finansieras delvis genom Klimatklivet och delvis av Europeiska unionen – NextGenerationEU.

CirChem AB, en ledande aktör inom cirkulär kemi och återvinning av lösningsmedel, är dedikerade till att driva övergången mot en mer hållbar och cirkulär ekonomi. Genom att omvandla industriavfall till värdefulla, återanvändbara råvaror, bidrar CirChem till att reducera både utsläppen och behovet av nya råvaror. CirChem har ett starkt engagemang för att skapa långsiktiga, hållbara lösningar som bidrar till att bekämpa klimatförändringarna.

"Vi är stolta och tacksamma för detta betydande stöd från Naturvårdsverket. Denna investering är ett erkännande av vårt arbete och kommer att ge oss ytterligare resurser för att förverkliga vår vision.", säger Petra Sas, Interim VD för CirChem. "Med stöd från Naturvårdsverket kan vi nu intensifiera utvecklingen av vår innovativa teknik för återvinning av lösningsmedel från läkemedelsproduktion. Vi ser fram emot att påbörja arbetet och bidra till en betydande minskning av växthusgasutsläppen."

Stödet från Naturvårdsverket finansieras dels av Klimatklivet, en del av den svenska statsbudgeten, samt av Europeiska unionen - NextGenerationEU. Naturvårdsverket, i samarbete med andra centrala myndigheter och länsstyrelser, ger stöd till lokala klimatinvesteringar i syfte att varaktigt minska växthusgasutsläppen, så att de investerade medlen ska generera största möjliga klimatnytta. Utifrån projektets utformning och Naturvårdsverkets beräkningar, är detta projekt ett av de som visar störst varaktig minskning av växthusgasutsläpp per investerad krona. Stödet förutsätter att CirChem fullbordar projektet senast den 30 juni 2024.

Mer information lämnas av

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-02 08:00 CEST.

Bifogade filer

[CIRCHEM BEVILJAS 12 MSEK I KLIMATINVESTERINGSSTÖD FRÅN NATURVÅRDSVERKET](#)